2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ __

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 30.01.2023 № 12 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету

муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 31.10.2017 № 1144 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Колпашевский район»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 31.01.2023 № 12 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 27.02.2023 № 22, от 28.08.2023 № 85) следующие изменения:

1) в пункте 5.4 слова «не позднее 25.12.2023» заменить словами «не позднее 29.12.2023»;

2) в пункте 5.5 слова «не позднее 27.12.2023» заменить словами «не позднее 29.12.2023».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	____________И.Г.Токарева